6; fls. 1-17), Certidões da Empresa (ev. 7; fls.1-6) e da 

Informação n° 052/2024 – CCS e Pesquisa Mercadológica (ev. 8; fl. 1). A proposta foi ofertada pela 

empresa EBAC ENSINO A DISTÂNCIA LTDA, CNPJ nº 37.598.548/0001-95, no valor total de 

R$ 3.870,00 (três mil e oitocentos e setenta reais), conforme proposta constante do evento 6 (fls. 

1-2). É curial destacar a relevância dos temas que compõem o conteúdo do referido evento, bem 

como ressaltar que o caso em comento circunscreve-se à órbita do disposto no art. 74, inciso III